
1 
 

U S N E S E N Í 

z 15. jednání RM, které se konalo dne 9. 10. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o údržbě města a přípravy na zimní období 2019 až 2020“ 

 

Usnesení č. 233/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 

1187/6 – výměr cca 1200 m2 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených 

podmínek a postupuje ke chválení do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 234/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 

53/8 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 654 m2, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 235/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru nájmu pozemku části pozemku 

parcelní číslo 386/1 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr cca 40 m2 dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyhrazeného parkovacího místa dle 

předložené žádosti na p.č. 405 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci záměru pronájmu části p.p.č. 25/1 – 

výměr 20 m2, k.ú. Loučky u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

Usnesení č. 236/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní čísla 

335/5 o výměře 10 m2 v k.ú. Chranišov  dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyhrazeného parkovacího místa dle 

předložené žádosti na p.č. 468/24 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //      

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 

457/1 a 460/1 v k.ú. Loučky u Lokte–výměra celkem cca 3000 m2 dle  uvedených 

podmínek – cena pozemku dle znaleckého posudku a postupuje do ZM. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro: //              Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

RM  bere na vědomí výzvu k doplnění žádosti o koupi částí pozemku p. č. 1187/8  

v katastrálním území Nové Sedlo s využitím obálkové metody + stanovení kauce. 

 



2 
 

RM  bere na vědomí výzvu k doplnění žádosti o koupi částí pozemků p. č. 1187/8 a 

1187/9, k.ú. Nové Sedlo u Lokte s využitím obálkové metody + stanovení kauce. 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci provedení závory pro parkovací 

místo. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

Usnesení č. 237/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku a návrh smlouvy o dílo pana Petra 

Ontka, autorizovaného inženýra pro stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, Závodu míru 1861, Sokolov na akci: „Vodní nádrž Malá Anna – stavební 

úpravy“ na zpracování prováděcí PD. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 238/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje podporu vydání publikace „První pomoc není věda“ a 

objednává prezentaci v této publikaci ve výši 7.900,- Kč.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci nabídky televize ZAK ve výši 49.760,- 

Kč pro prezentaci města v pořadu „Tipy pro volný čas“, v pořadu „Okénko z měst a 

obcí“ a v pořadu „starosti starostů“. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

Usnesení č. 239/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Nové 

Sedlo ve výši 5.000,- Kč pro Hornický spolek Apollonia na Hornický bál a schvaluje 

sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: 1 Mysíková  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 240/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje J.K. prominutí nájemného dle přiložené žádosti 

z důvodu probíhající rekonstrukce, a to za období říjen 2019 a listopad 2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 241/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 5 v domě ul. Nové 

Loučky 118, Nové Sedlo, 3. NP, velikost 1+2.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 242/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 7 v domě ul. Nové 

Loučky 118, Nové Sedlo, 3. NP, velikost 1+2.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 243/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v domě ul. Nové  

Loučky 118, Nové Sedlo, 1. NP, velikost 1+1.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

Usnesení č. 244/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 3 v domě ul. 

Příčná 484, Nové Sedlo, 1. NP, velikost 1+2.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 245/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu Loučky 149 nájemníkovi z bytu v domě 

č.p. 118 z důvodu rekonstrukce. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 246/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje výměnu bytů dle předložené žádosti 

MÚNS/2519/HSO/2019. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 247/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje „Jazykové kurzy pro děti předškolního věku“. 

Výukové kurzy budou probíhat v pondělí a ve středu od 15:45h do 16:30hodin 

v dospělém oddělení v prostorách naučné literatury. 50% nákladů ponese účastník 

kurzu a 50% Město z rozpočtu knihovny. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 248/2019          

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného, nepoužitelného nebo 

poškozeného majetku z evidence majetku města z účtu: 

č. 028/0000 – Kč 18 445,-- 

č. 902/0016 – Kč      699,-- 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 249/2019         

Rada města Nové Sedlo schvaluje Plán inventur pro provedení inventarizace za rok 

2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 250/2019         

Rada města schvaluje prominutí 50 % nájemného v bytě č. 2 na adrese Masarykova 534, 

Nové Sedlo na základě žádosti nájemníka do doby provedení opravy.   

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: 1 Pešák  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 251/2019         

RM schvaluje cenovou nabídku pana Milana Trefila, bytem Utěchov 17, Utěchov, IČO: 

66839947, DCZ7305163547 ve výši 18.000,- Kč bez DPH jako úhradu nákladů spojených 

s provedením těžby a přiblížení 70 m3 kůrovcového dříví z lokality Mezihorská na 

základě předložené faktury. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2019-10-16T14:30:55+0200
	Ing. Věra Baumanová




